87Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.204

Jandaia
<#ABC#434952#87#504272>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETÔNICO - SRP. O MUNICÍPIO DE JANDAIA, torna
público que realizará, PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2024, através
do Portal Bolsa Nacional de Compras - BNC www.bnc.org.br, tipo
(menor preço) por (item), objetivando registrar preço para aquisição
de materiais elétricos, ferramentas, aparelhos e utensílios domésticos
e material de proteção e segurança, para atender as necessidades
das Secretarias e Fundos que integram o Município de Jandaia-
GO, no dia 26/01/2024 às 08h30min. Mais informações na sede da
Prefeitura Municipal das 08h00min às 11h00min e das 13h00min
às 17h00min, pelos telefones 64-992194683 64-3563-2005, no site
www.jandaia.go.gov.br no campo licitação ou pelo e-mail: licitacao.
jandaia.go@gmail.com. Jandaia, 15/01/2024. LUÍS FERNANDO
CANDIDO ALVES - Pregoeiro
<#ABC#434952#87#504272/>

Protocolo 434952

Luziânia
<#ABC#434848#87#504163>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023034697 PREGÃO PRESENCIAL N.º 052/2023
A Equipe de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de Luziânia/
GO, torna público para conhecimento dos interessados, que a sessão
pública para a realização do Pregão Presencial nº 052/2023, prevista
inicialmente para o dia 17 de janeiro de 2024 às 10h:00 min, fica
adiada “SINE DIE”, para revisão dos atos administrativos, conforme
solicitação, COMUNICA ainda que após regularização e retornar
a este setor o mesmo será republicado nos termos da Lei Federal
8.666/93 e alterações posteriores.  Publique-se. Luziânia-GO, 15 de
janeiro de 2024. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#434848#87#504163/>

Protocolo 434848
<#ABC#434989#87#504307>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 2023030802 PREGÃO ELETRONICO Nº
019/2023-SSC

O Secretario Municipal de Segurança Pública da Prefeitura
Municipal de Luziânia-GO, torna pública a Homologação referente
ao Processo n° 2023030802, cujo objeto e a  Aquisição de 03 (três)
Viaturas caracterizadas tipo Hatch, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Segurança e Cidadania de Luziânia-GO,
comunico ainda a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO referente
à licitação Pregão Eletrônico nº 019/2023, ficando convocada a
empresa: PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA CNPJ: 71.145.668/0007-60),
referente ao item 1 no valor total de R$ 303.330,00, ficando
convocado para a assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal
8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades
da lei. Luziânia, 19 de dezembro de 2023. Publique-se. EDINAN
LOPES BRAÚNA - Secretário Municipal de Segurança e Cidadania
<#ABC#434989#87#504307/>

Protocolo 434989

Mairipotaba
<#ABC#433885#87#503121>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA-GOIAS. AVISO
DE LICITACAO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024. A Prefeitura
Municipal de Mairipotaba-GO torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar, em sua sede, na Secretaria de
Administração, a Rua João Manoel, nº. 83, Centro, CEP: 75.630-000,
nesta cidade, em sessão publica, na forma da Lei n° 14.133/21, a
seguinte licitação: Modalidade: Pregão Presencial n. 001/2024;
Tipo: Maior desconto por Item; Data e Horário: 29/01/2024 as
08h00min; Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
combustíveis para abastecimento da frota de veículos e máquinas
de Propriedade do Município de Mairipotaba - GO, no exercício de
2024, conforme especificados no Anexo I - Termo de Referência,
parte integrante do presente Edital. Cópia do Edital e informações
no endereço acima, pelo Fone (64-3604-1101) ou www.mairipotaba.
go.gov.br Mairipotaba/GO, 16/01/2024. Rogério Marcus de
Almeida Assis Pregoeiro
<#ABC#433885#87#503121/>

Protocolo 433885

Morrinhos
<#ABC#435009#87#504325>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 02/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES. DATA DE
ABERTURA: 22/01/2024; HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h às
15h; LOCAL: www.bnc.org.br. RETIRADA DO EDITAL: no endereço
acima, na sede da Prefeitura ou no site: https://acessoainformacao.
morrinhos.go.gov.br/cidadao/informacao/sgdispensas. Morrinhos,
15 de janeiro de 2024. ROSILDA MOREIRA DA SILVA, Secretária
Municipal de Educação.
<#ABC#435009#87#504325/>

Protocolo 435009

Mossâmedes
<#ABC#434750#87#504056>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2023

A Prefeitura Municipal de Mossâmedes torna público, para
conhecimento dos interessados que por conveniência  da
Administração Municipal está REVOGADO o Pregão Presencial nº
045/2023, tendo como objeto: aquisição Combustíveis, Lubrificantes
e Outros Maiores informações serão obtidas junto à CPL na Prefeitura
Municipal de Mossâmedes, no endereço Avenida João Ferreira da
Cunha, nº 631, Centro, Mossâmedes, ou cpldemossamedes@gmail.
com , fone (64) 3377-1129, no horário das 07:00h as 11:00h das
13:00 ás 17:00h, Mossâmedes, 15 de Janeiro de 2024. Nara da
Silva Moreira - Presidente da Comissão de Licitação.
<#ABC#434750#87#504056/>

Protocolo 434750

Mozarlândia
<#ABC#434781#87#504092>

EXTRATO DE 5º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATO Nº 033/2020 PROCESSO Nº 25971/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA DE MOZARLÂNDIA-GO  CNPJ:
01.135.227/0001-07 CONTRATADO: MARCELO CARILLI
FERREIRA- ME CNPJ: 26.475.797/0001-77 VIGÊNCIA: INÍCIO:
16/10/2023 TÉRMINO: 16/04/2024   OBJETO: EXECUÇÃO DE
OBRA DE REVITALIZAÇÃO DA ORLA DO LAGO NO MUNICIPIO
DE MOZARLANDIA, GOIÁS, DE ACORDO COM OS CONTRATOS
DE REPASSE OGU/MTUR NºS: 881782/2018 (OPERAÇÃO Nº
1062891-92/2018, CONFORME CONDIÇÕES CONTIDAS NO
EDITAL DE ORIGEM E SEUS ANEXOS, com fundamento, da Lei
Federal n° 8.666/93.
<#ABC#434781#87#504092/>

Protocolo 434781
<#ABC#434783#87#504095>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL RETIFICADO TOMADA
DE PREÇO Nº 007/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº24885/2023
O Município de Mozarlândia-GO, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, nomeada pelo Decreto nº 654/2022,
torna público para conhecimento dos interessados que realizará
no dia 19/02/2024 as 08:00h, na sala da CPL. Local: Na Sede da
Prefeitura, situada na Rua São Paulo s/n - Centro - Mozarlândia-GO,
na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 007/2023, do tipo
TÉCNICA E PREÇO, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E
REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL.  Conforme
especificações constantes do Edital, disponível no site da Prefeitura.
Site: www.mozarlandia.go.gov.br. - Link: Licitações, Fone Licitação:
(62) 3348-6333 Mozarlândia aos 16 dias do mês de janeiro de 2024,
Maria Cristina Rodrigues Silva- Presidente da CPL.
<#ABC#434783#87#504095/>

Protocolo 434783

Novo Gama
<#ABC#434551#87#503848>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA - GO
AVISO DE EDITAL CHAMADA PÚBLICA N. 001/2024

A Prefeitura Municipal de Novo Gama - GO torna público que
realizará a 1ª Chamada Pública para o credenciamento para
selecionar empresa do ramo da construção civil, com comprovada

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 2c5c1b59